令和 6 年 9 月吉日

お客様各位

香川県信用組合

「しんくみピーターパンカード寄付金」の贈呈について

平素より格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。

当組合は社会貢献活動の一環として、平成 14 年度から四国信用組合協会を通じて、子供たちの

健全育成や難病の子供たちとその家族を支援することを目的に『しんくみピーターパンカード』

のご利用代金の 0.5％相当額を、チャリティ関連諸団体等に寄付させていただいております。

今年度も令和 6 年 9 月 3 日（火）に右川理事長が発達サポートセンター プレスタ(高松市塩上

町 松本カオル代表)を訪問し、寄付金４７１，４８２円を贈呈しました。高松市のプレスタかが

わにて贈呈式があり、右川理事長が松本代表に目録を手渡しました。

当組合は「ふるさと香川の人びととの心のふれあいを大切に、豊かな地域社会づくりに奉仕し

ます」という経営基本理念のもと、令和 3 年 1 月 4 日に「SDGｓ」を宣言し、地域の発展に資す

る取組を通じて、持続可能な社会の実現に取組んでおります。

寄付を行うことにより SDGｓ取組の一つである「地域社会への貢献」に役立てたいと考えてお

り、今後に於いても持続可能な地域社会の発展に積極的に取組んで参ります。

記

1．日 時   令和 6 年 9 月 3 日

2．寄 贈 先  発達サポートセンター プレスタ

3．寄贈内容 ４７１，４８２円

4．寄 贈 式 令和 6 年 9 月 3 日（火） 同施設内にて実施

【寄贈式の模様】

（写真左から） 発達サポートセンター プレスタ 代表  松本 カオル 様

香川県信用組合 理事長  右川 俊二

以上